

ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA

ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS EKSTREMALIŲJŲ SITUACIJŲ OPERACIJŲ CENTRO POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2020 m. gegužės 4 d. Nr. KO- 98 (34P)
Šiauliai

Posėdis įvyko 2020-05-04 11.00 – 11.30 val. nuotoliniu būdu (pasitelkiant informacines ir ryšių technologijas)

Posėdžio pirmininkė – Regina Rupšienė, Šiaulių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja, Ekstremaliųjų situacijų operacijų centro koordinatore.

Posėdžio sekretorė – Jurgita Jurgaitienė, Bendrųjų reikalų skyriaus vyresnioji specialistė.

Posėdyje dalyvavo: Evaldas Gudas, Teisės ir personalo administravimo skyriaus vyr. specialistas, Inga Rimgailienė, ESOC materialinio techninio aprūpinimo grupės vadovė, Jonas Kiriliauskas, ESOC operacinio vertinimo, ekstremaliųjų situacijų prevencijos ir informacijos valdymo grupės vadovas, Judita Šertvytienė, Švietimo ir sporto skyriaus vedėja, Jolanta Šiuparienė, Socialinės paramos skyriaus vedėjo pavaduotoja, atliekanti skyriaus vedėjo funkcijas, Danguolė Kraskauskienė, Šiaulių rajono savivaldybės socialinių paslaugų centro direktorė.

SVARSTYTA. Einamieji klausimai.

Posėdžio nariai aptarė teisės aktų dėl COVID-19 (koronaviruso infekcijos) pakeitimus ir įgyvendinimus.

Inga Rimgailienė, ESOC materialinio techninio aprūpinimo grupės vadovė, informavo, kad sklandžiai vyksta asmens sveikatos priežiūros specialistų ir socialines paslaugas teikiančių įstaigų darbuotojų laboratorinių tyrimų dėl COVID-19 ligos (koronaviruso infekcijos) atlikimas. Visi gauti rezultatai yra neigiami. Trumpai referavo iš kokių įstaigų, kiek buvo paimta mėginių ir kokie gauti rezultatai. Patikslino, kad statistiniai duomenys yra kaupiami ir pateikiami Socialinių paslaugų priežiūros departamentui prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos.

Danguolė Kraskauskienė, Šiaulių rajono savivaldybės socialinių paslaugų centro direktorė, informavo, kad maitinimo paslauga teikiama penkiems asmenims, lankomoji priežiūra vykdoma, integralios pagalbos paslauga į namus teikiama.

Inga Rimgailienė, ESOC materialinio techninio aprūpinimo grupės vadovė, informavo, kad NVSC Šiaulių departamentas informavo, kad Šiaulių rajone nėra patvirtintų naujų COVID-19 susirgusių žmonių. Pranešimų dėl karantino nesilaikymo negauta.

Regina Rupšienė, Ekstremaliųjų situacijų operacijų centro koordinatore, teiravosi Juditos Šertvytienės, Švietimo ir sporto skyriaus vedėjos, kaip vykdomas nuotolinio ugdymo organizavimas.

Judita Šertvytienė, Švietimo ir sporto skyriaus vedėja, informavo, kad gauti 26 prašymai dėl užtikrinimo vaiko priežiūros į 8 švietimo įstaigas. Administracijos direktoriaus įsakymu sudaryta komisija svarstė visus prašymus. Buvo nuspręsta nuo 2020-05-04 priimti 18 vaikų į 6 įstaigas. Referavo kokios įstaigos pradėjo veiklą. Informavo, kad 2020-05-05 nuotoliniu būdu vyks pasitarimas su bendrojo ugdymo mokyklų vadovais dėl mokinių lankomumo.

Vilija Vaičekauskienė, ESOC administravimo, elektroninių ryšių organizavimo ir palaikymo grupės vadovė, informavo, kad informacija apie asmens apsaugos priemones yra ir toliau teikiama darbo dienomis.

Kaip ir buvo nuspręsta, savaitgalio dienomis duomenys nėra teikiami.

Inga Rimgailienė, ESOC materialinio techninio aprūpinimo grupės vadovė, informavo, kad gauti Valstybės operacijų vadovo sprendimai 2020 m. balandžio 30 d. Nr. V-1052 „Dėl prevencinių laboratorinių tyrimų covid-19 ligai (koronaviruso infekcijai) diagnozuoti vaistinių darbuotojams“ ir 2020 m. balandžio 30 d. Nr. V-1055 „Dėl prevencinių laboratorinių tyrimų COVID-19 ligai (koronaviruso infekcijai) diagnozuoti prekybos vietų darbuotojams“. Sprendimuose savivaldybės įpareigotos parengti ir patvirtinti savivaldybės teritorijoje esančių prekybos vietų darbuotojų ir vaistinių darbuotojų prevencinio laboratorinio ištyrimo dėl COVID-19 ligos (koronaviruso infekcijos) organizavimo tvarką, nustatant prevencinių tyrimų atlikimo eiliškumą pagal nustatytus prioritetus.

Posėdžio pirmininkė



Regina Rupšienė

Posėdžio sekretorė



Jurgita Jurgaitienė